
Награждается

София Самсыка

ДИРЕИЗ
МАОУ сОш & 11

ВиОЙВгШ^
ВЕРНОЕ

Всероссийская онлайн-олимпиада 5
Безопасные дороги» для учеников 1 -К 

Октябрь 2023

ДИПЛОМ 
ПОБЕДИТЕЛЯ

ученик 3-го класса
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

Диплом № 2309-11-3-42830505

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

SWg



Награждается

Сергей Гуров
ученик 3-го класса

Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру 
Культура вокруг нас» для учеников 1-9 классов 

Декабрь 2023

ДИРЕКТОР'
MAOYjM^

Диплом № 2311-13-3-35099419

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

ие



ние
муниципального образования город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

ДИКТОР
МАОУ б Ош № 

Ышский
ученик 3-го класса

Муниципальное автономное общеобразо

ДИПЛОМ 
ПОБЕДИТЕЛЯ

Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру 
Безопасный интернет» для учеников 1-9 классов

Декабрь 2023

Диплом № 2311-15-3-43018465

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

Награждается



Л БЛИЖЕ К

Всероссийская мета предметная олимпиада 
«Ближе к дальнему» для учеников 1-11 классов

ДИПЛОМ
ПОБЕ/ /1ТЕЛЯ

ДАО$ tbL № 11
/

ВЕРНО

Андрей Закиров
ученик 3-го класса

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева



ПОБЕДИТЕЛЕ
Награждается

Милана Неживых

ей®

) ОБ

У МЕНИ

диреШ
МАО# СО й

ВОЛКОВСКИЙ А.И
ВЕРНО /

ученица 4-го класса ^
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 11 имени Юрия Абдашева

БЕЗОПАСНЫЕ
КАЧЕСТВЕННЫЕ ДОРОГИ

Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру 
Безопасные дороги» для учеников 1-9 классов 

Октябрь 2024

Диплом № 2409-12-4-35099489

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

диплом



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального об 
Абд;

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 3 *
Предмет: Окружающий мир
Группа: Окружающий мир/ЗГ
Период: 4 четверть
Учитель: Ефременко Валерия Сергеевна

ДИРЕКТОР
МАОУ СОЦ №yi|

Us 3 £

волковский ОС
ВЕРНО

4Ы

Ученики Апрель
1 5 8 12 15 19 22 26

1. Бакушев Валентин 5 5 5 5 5 2 УП 5
2. Бондаренко Иван 3 4 4 3 УП 5 5
3. Бутикова Агния Б Б 3 2 УП 3 ОТ
4. Вербицкий Матвей 5 5 5 5 5 5 5 5
5. Волошина Валерия 4 5 5 4 5 5 5
6. Гаврюхов Федор 55 4 4 5 5 5
7. Гуров Сергей А. 5 5 5 5 5 5 55 5
8. Закиров Андрей 5 УП 5 3 3 УП 5
9. Зиновьев Кирилл УП 3 3 3 2 3 Б
10. Ипатенко Арина 4 5 5 5 УП 5 УП
11. Кириченко Дарья ОТ 4 ОТ УП УП ОТ 3 3
12. Клюкина Диана 4 5 5 5 УП УП
13. Кущей Анна 5 УП 2 2 4 ОТ 2
14. Лукьянова Диана УП 5 5 УП УП 5 УП УП
15. Мкртчян Карина ОТ 5 ОТ 4 УП УП 5 5
16. Музыкантов Георгий УП 4 5 4 5 5
17. Неживых Милана 4 5 5 5 5 5 5
18. Новгородский Даниил 5 5 4 УП УП 5 5
19. Пустовая Ангелина от ОТ 4 5 4 4 5 5
20. Сааков Давид 5 5 УП УП 4 2 УП
21. Садовая Таисия 5 4 5 5 5 5 5 5
22. Самсыка София УП 5 5 УП 5 5 УП
23. Сорокина Аделина 5 5 5 5 Б Б
24. Тарасенко Наталина 5 5 55 5 5 5 5 5
25. Ханджян Платон 5 3 4 4 4 4 5
26. Хуажев Юрий 5 5 5 5 5 5 Б
27. Цыганок Софья 5 4 5 5 4 4 2 5 4
28. Черкасова Елена 5 УП 55 5 5 5 5 5
29. Чехова Милана Дмитриевна УП 5 5 3 4 УП 5
30. Шапарь Марк 5 5 5 5 5 5 5 5
31. Шолохова Василиса 5 5 5 5 3 УП Б Б
32. Щепак Андрей 5 5 5 5 5 5 УП 5

Состояние на среда, 5 марта 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.34.75062.195



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муници

Учебный год: 2024/2025
Класс\Параллель: 4 *
Предмет: Окружающий мир
Группа: Окружающий мир/4Г
Период: 3 четверть
Учитель: Ефременко Валерия Сергеевна

ДИРЕКТОР
ОС* У CUiu j

В0лШСКЙ| 

ВЕРНО

Ученики
9 14 16 21 23 28 30 4

1. Бакушев Валентин 5 5 Б Б Б Б
2. Бондаренко Иван 4 ОТ Б Б 5 5
3. Бутикова Агния УП ОТ УП УП 2 3 2
4. Вербицкий Матвей 5 5 5 5 Б Б Б Б 55
5. Волошина Валерия 5 УП 5 5 5 5 4 5 5
6. Гуров Сергей А. Б Б Б Б 5 5 5 5 УП
7. Закиров Андрей ОТ УП 5 5 5 4 УП
8. Клюкина Диана УП УП УП 5 УП 4
9. Красноперов Даниэль
10. Красноперова София
11. Лукьянова Диана УП 5 ОТ 5 УП 4 5
12. Мкртчян Карина 5 5 Б Б Б Б
13. Неживых Милана 5 5 Б 5 5 4 5
14. Никитин Владислав УП ОТ ОТ ОТ 2 5
15. Новгородский Даниил 5 4 Б Б 5 ОТ УП
16. Пустовая Ангелина 5 4 5 ОТ 5 5 4 УП
17. Сааков Давид УП УП Б Б Б Б ОТ
18. Садовая Таисия 5 УП 5 5 5 5 5 5 5
19. Самсонов Артем ОТ 5 Б Б Б Б Б
20. Самсыка София УП УП Б Б Б Б Б
21. Сорокина Аделина УП 5 Б Б Б Б Б
22. Тоирова Шахрбона ОТ Б Б Б Б 2 3 4
23. Ханджян Платон 5 2
24. Хетаев Арсений 5 ОТ 5 5
25. Холиков Рустем (удалён) ОТ
26. Хуажев Юрий 5 5 УП 5 5
27. Цыганок Софья 5 5 5 5 2
28. Чехова Милана Дмитриевна Б Б Б 5 5 УП 5
29. Шапарь Марк 5 5 5 5 Б Б Б 4 5
30. Шолохова Василиса 5 Б Б 5 5 УП 5
31. Щепак Андрей ОТ 5 Б Б : Б Б Б

Состояние на среда, 5 марта 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.34.75062.195


